
2019 年 5 月 10 日 

群馬大学工業会 

  理事長 久米原 宏之様 

群馬大学理工学府付属元素科学国際教育センター 

教授/センター長 尾崎 純一様 

                        群馬大学工業会東海連合支部 

                          支部長  三浦 俊昭 

     群馬大学工業会東海連合支部 

2019 年度 総会・講演会・懇親会へのご案内について 

 

拝啓  

新元号になって本格始動しましたが、突然の事故、災害があったとのこと、お見舞い申し上げます。 

 表記に関して、日程、出席者がほぼ決まりましたので、最終ご案内致します。 

久米原様には 5月 19 日（日）11 時から開催の表記行事へのご参加とご来賓としてのご挨拶を、尾崎先

生には 5月 18 日（土）１８時から開催の「尾崎先生を囲む前夜祭」へのご参加と、19 日（日）のご講演、

及び表記行事への参加をお願い申し上げます。 

また、今回、渡辺様、佐山様にご高配頂き、静岡連合支部長、関西連合支部長の協力も得て初めて、

両連合支部から、前夜祭及び東海連合支部総会・講演会・懇親会への参加も得られました。 

遠隔地支部として今後の工業会活動の活性化に役立てていきたいと考えています。 

なお、19 日（日）の会場にはプロジェクターを用意しておりますが、更に用意するものがあれはお申

しつけ下さい。 

まずは、お願いまで。 

敬具 

記 

１、添付資料 

（１） 群馬大学工業会東海連合支部 2019 年度総会・講演会・懇親会と行事等開催のご案内 1 部 

（２） 尾崎先生を囲む前夜祭の開催について                     1 部 

（３） 前夜祭、総会会場のアクセス                        各 1 部      

（４） 尾崎研究室の紹介（東海連合支部約 600 名、静岡連合支部、関西連合支部に配布。）   1 部 

（５） 参加者、前夜祭参加者名簿                            1 部 

（尾崎研、大谷研以外の他学部卒で特に先生との懇談希望者、講演会参加希望者も、5 支部から

参加頂いており、その旨、簡単に記載しております。3名が名古屋 1泊で参加頂けます。） 

          

 以上 


